

Usi Mace ApS
Hovedvejen 127, 3. th., 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 08 51 38

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Micho Temizsoy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Usi Mace ApS Hovedvejen 127, 3. th. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 08 51 38
	Stiftet: 15. september 2015
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Micho Tomizsoy
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.476 kr. mod 826.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	856.311	845.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.835</u>	<u>-13.718</u>
Årets resultat	<u>835.476</u>	<u>826.493</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.726	-83.204
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>707.750</u>	<u>803.897</u>
Disponeret i alt	<u>835.476</u>	<u>826.493</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.912.583	1.756.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.912.583	1.756.272
Anlægsaktiver i alt	1.912.583	1.756.272
Aktiver i alt	1.912.583	1.756.272
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.726	0
5 Overført resultat	1.512.782	805.032
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.690.508	960.832
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.075	795.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.075	795.440
Gældsforpligtelser i alt	222.075	795.440
Passiver i alt	1.912.583	1.756.272

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.835	13.718	
	15.835	13.718	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	1.242.857	100.000	
Tilgang i årets løb	0	1.142.857	
Kostpris 30. juni 2019	1.242.857	1.242.857	
Opskrivninger 1. juli 2018	513.415	83.204	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	856.311	845.211	
Udbytte	-700.000	-415.000	
Opskrivninger 30. juni 2019	669.726	513.415	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.912.583	1.756.272	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg	50 %	3.825.164	1.712.621
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018		0	83.204
Resultatandel		19.726	-83.204
		19.726	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	805.032	1.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>707.750</u>	<u>803.897</u>
	<u>1.512.782</u>	<u>805.032</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>